

# **Nørrekjær Byg ApS**

Hovedvejen 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 32 81 80

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Jens Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nørrekjær Byg ApS Hovedvejen 8 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 32 81 80
	Stiftet: 11. december 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Erik Pedersen, Gimming Kirkevej 5, 8930 Randers NØ
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er udførelse af byggeprojekter samt investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 512 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>520.574</b>	<b>512.497</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.300	-209.300
Øvrige finansielle omkostninger	-24	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>311.250</b>	<b>303.197</b>
Skat af årets resultat	-68.465	-66.694
<b>Årets resultat</b>	<b>242.785</b>	<b>236.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	242.785	236.503
<b>Disponeret i alt</b>	<b>242.785</b>	<b>236.503</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.672.054</u>	<u>3.881.354</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.672.054</u>	<u>3.881.354</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.672.054</u></b>	<b><u>3.881.354</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>35.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>35.880</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.500</u>	<u>3.370</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.500</u></b>	<b><u>39.250</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.921.554</u></b>	<b><u>3.920.604</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	492.813	250.028
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>572.813</u></b>	<b><u>330.028</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	216.791	170.194
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>216.791</u></b>	<b><u>170.194</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.192.272	2.084.673
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.192.272</u>	<u>2.084.673</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	48.375
	Selskabsskat	21.868	13.662
	Anden gæld	917.810	1.273.672
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.678</u>	<u>1.335.709</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.131.950</u></b>	<b><u>3.420.382</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.921.554</u></b>	<b><u>3.920.604</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

### 1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	4.186.000	4.186.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>4.186.000</b>	<b>4.186.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-304.646	-95.346
Årets afskrivninger	-209.300	-209.300
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-513.946</b>	<b>-304.646</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>3.672.054</b>	<b>3.881.354</b>

### 2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	250.028	20.122
Årets overførte overskud eller underskud	242.785	236.503
Regulering selskabsskat primo	0	-6.597
	<b>492.813</b>	<b>250.028</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JEP.Holding ApS, CVR-nr. 34701091 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
